[image: Нагорский МР герб контур вольная]

2

НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	27.09.2024

	          № 31.3

пгт Нагорск
О прогнозе социально-экономического развития МО «Нагорский
муниципальный район» на 2025-2027 годы
В соответствии со статьёй 21 Устава Нагорского района Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Для разработки проекта бюджета на 2025 год финансовому управлению администрации Нагорского района принять за основу основные бюджетообразующие показатели прогноза социально-экономического развития МО «Нагорский муниципальный район» на 2025-2027 годы согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области и на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Нагорской районной Думы
	Л.А.Леушина

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

	[bookmark: _GoBack]ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом экономики и работы
с малым бизнесом
	Т.Н. Усатова

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономике и муниципальной собственности
	О.В. Двоеглазова

Разослать: отдел экономики, прокуратура, финуправление, управление         делами.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области
Подлежит опубликованию  на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:
предварительная
заключительная

image1.jpeg